
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeglądu, niszczenia i przekwalifikowania 

dokumentów niejawnych w Urzędzie Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 412), § 12 i 13 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 

2011 r. w sprawie oznaczania materiałów i umieszczania na nich klauzul tajności (Dz. U. z 

2011 r. nr 288 poz. 1692), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję stałą komisję do przeglądu, przekwalifikowania i niszczenia dokumentów 

niejawnych w Urzędzie Miasta Ciechanów, w składzie: 

1) Przewodniczący – Radosław Lipowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych, 

2) Członek – Krzysztof Matuszewski – Inspektor, Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, 

2. Powołuje członków rezerwowych do komisji określonej w ust. 1, na wypadek nieobecności 

członków stałej komisji. 

1) Członek rezerwowy – Tomasz Mielnicki – Starszy informatyk, Stanowisko ds. 

Procesów IT, 

2) Członek rezerwowy – Agnieszka Płochocka – Inspektor, Referat Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2. 

Komisja po dokonaniu każdej czynności, w terminie dwóch tygodni zobowiązana jest do 

sporządzenia protokołu, a następnie przestawienia Prezydentowi Miasta Ciechanów w celu 

zatwierdzenia.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński 


